2022年 12月 6日

各 位

会社名 株  式  会  社  船   場

代表者名 代表取締役社長 八 嶋 大 輔

（コード番号：6540  東証スタンダード）

問合せ先 取締役 執行役員

経営企画・財務経理・PR担当

秋 山 弘 明

 （TEL. 03-6865-8195）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

一般人事（2023 年 1月 1日付）

氏名 新 現

小野田 豊明

（おのだ とよあき）

EAST事業本部

副本部長

営業企画第 2ディビジョン

ディビジョンリーダー

EAST事業本部

営業企画第 2ディビジョン

ディビジョンリーダー

江﨑 康平

（えざき こうへい）

EAST事業本部

設計第 2ディビジョン

ディビジョンリーダー

EAST事業本部

設計第 1ディビジョン

設計第 3チーム

チームリーダー

小林 孝

（こばやし たかし）

EAST事業本部

施工計画第 1ディビジョン

ディビジョンリーダー

EAST事業本部

施工計画第 1ディビジョン

制作第 2チーム

チームリーダー

西村 昭宏

（にしむら あきひろ）

WEST事業本部

九州開発ディビジョン

ディビジョンリーダー

九州支店副支店長

WEST事業本部

九州営業ディビジョン

開発営業チーム

チームリーダー

北澤 庸介

（きたざわ ようすけ）

CREATOR 事業本部

企画デザインディビジョン

ディビジョンリーダー

CREATOR事業本部

企画デザインディビジョン

デザインルーム 2

チームリーダー

佐藤 世津子

（さとう せつこ）

HRBP部

部長

人事部

労務厚生チーム

チームリーダー

以   上